CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº  DE 2019

(Do Sr. ELIAS VAZ)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 50 e 151 do Regimento

Comum do Congresso Nacional, c/c com o art. o art. 312 do Regimento Interno do

Senado Federal, DESTAQUE, para votação em separado, da Emenda nº 9 à MPV 901

de 2019, que altera a Lei nº 10.304, de 05 de novembro de 2001, que transfere ao

domínio dos Estados de Roraima e do Amapá terras pertencentes à União.

Sala da Comissão, em           de dezembro de 2019.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO

C
D

/
1

9
4

8
8

.
3

0
7

3
9

-
7

8

00002/2019
REQ